
Usnesení 2. jednání

Komise pro legislativu

Rady Olomouckého kraje

ze dne 18. 03. 2013

KOMISE PRO LEGISLATIVU

UKL/2/2/2013 Jednací řád Zastupitelstva Olomouckého kraje

d o p o r u č u j e

1. V článku 2 doplnit text takto: 

….., a stanoví zejména podrobnosti o jednání zastupitelstva

Odpovídá: Ing. Jiří Rozbořil Termín: 4. 4. 2013
Výsledek hlasování: Pro/11, Proti/0, Zdržel se/0

2. V článku 3 odst. 4 ve větě 2 upravit text takto:

….., „je-li žádost podepsána nejméně 1.000 občany kraje nebo fyzickými osobami, které vlastní
nemovitost  na  území  kraje,  nebo  cizími  státními  občany,  přihlášenými  k  trvalému  pobytu  
v  některé  obci  nebo  vojenském  újezdu  v  územním  obvodu  kraje,  stanoví-li  tak  mezinárodní
smlouva,  kterou  je  Česká  republika  vázána  a  která  byla  vyhlášena,  pokud  dosáhli  věku  
18 let."
 
Odpovídá: Ing. Jiří Rozbořil Termín: 4. 4. 2013
Výsledek hlasování: Pro/11, Proti/0, Zdržel se/0

3. V článku 6 odst. 1 stávající text nahradit takto:
„Občané  kraje  nebo  fyzické  osoby,  které  vlastní  nemovitost  na  území  kraje,  nebo  cizí  státní
občané, přihlášeni k trvalému pobytu v některé obci nebo vojenském újezdu v územním obvodu

Strana 1 (celkem 2)

 



kraje,  stanoví-li  tak  mezinárodní  smlouva,  kterou  je  Česká  republika  vázána  a  která  byla
vyhlášena, pokud dosáhli věku 18 let", mohou …….

Odpovídá: Ing. Jiří Rozbořil Termín: 4. 4. 2013
Výsledek hlasování: Pro/11, Proti/0, Zdržel se/0

V Olomouci dne: 25. 3. 2013

...……………………..….
JUDr. Miroslav Gerec

předseda komise

Strana 2 (celkem 2)


